
TELA127IND T/VIDRIO IMP TEFLON 127µ  AUTO 44474.20 88948.402.00 MTS $
NOTA DE PEDIDO Nº 00000-00359111
PROVEEDOR: INDUSTRIAS JQ S.A. (402914)
SOLICITO MARIANO SARTORI / RAMIRO LOPEZ
TIPO DE CAMBIO BNA $ 1180.00

Av. Vieytes 1524 (C1275AGP) - Capital Federal

Comprobante Electronico

Tel.: 4301-2020 (líneas rotativas) - Fax: 4302-2117
www.jq.com.ar

Fecha

Señores

C.U.I.T
Domicilio

CUIT:                                              30-71014946-8

NumeroCod

FECHA DE INIC. ACTIVIDADES:             21/06/2007

Precio

Remito

Codigo Descripcion UND

Industrias JQ S.A.

Condición de Venta

Total

IVA

I.V.A. Responsable Inscripto ING. BRUTOS Nº                                901-229711-1

Cant

Factura  

19/06/2025

000400047706
A
001

30-67814536-6

SEGUFER S.A.
TOLL 2875 CAPITAL FEDERAL CAPITAL FEDERAL

Adelanto de factura para emitir pago 000100068941

011857

IVA Responsable Inscripto

IVA

ExentoVTO C.A.E.:

Subtotal

Percep. de IIBB Bs AsC.A.E.:

Total

18679.16

0.00

109406.53

75258388948331
29/06/2025

1778.97

88948.40

ORIGINAL

$

$

$

$

$

PESOSSon ciento nueve mil cuatrocientos seis con 53/100

2.0 %


